
 

I SETTORE –
 

II Servizio –
 

      TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE 

 
 
 
 

SETTORI
1° settore – Risorse Umane e Contenzioso
2° settore – Finanze e Tributi  
3° settore - Polizia Locale e Patrimonio
4° settore – Ambiente e Territorio 
5° settore – Affari Generali 
6° settore -Serv. Sociali e Pubblica Istruzione
Uffici di Staff del Sindaco - Segreteria

 

 

COMUNE DI MILAZZO 

(Città Metropolitana di Messina) 

– RISORSE UMANE E CONTENZIOSO 

– Risorse Umane Giuridiche ed Economiche 

TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE IV TRIMESTRE – OTTOBRE/DIC

SETTORI PERCENTUALE
Risorse Umane e Contenzioso 

e Patrimonio 

Istruzione 
Segreteria Generale 

Media totale assenze 

 

DICEMBRE 2023 

PERCENTUALE DI ASSENZA 
18,58 
12,58 
15,24 
10,66 
17,80 
18,23 
28,20 
17,33 


