

COMUNE DI MILAZZO

(Città Metropolitana di Messina)

I SETTORE – RISORSE UMANE E CONTENZIOSO

II Servizio – Risorse Umane Giuridiche ed Economiche

TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE IV TRIMESTRE – OTTOBRE/DICEMBRE 2023

SETTORI	PERCENTUALE DI ASSENZA
1° settore – Risorse Umane e Contenzioso	18,58
2° settore – Finanze e Tributi	12,58
3° settore - Polizia Locale e Patrimonio	15,24
4° settore – Ambiente e Territorio	10,66
5° settore – Affari Generali	17,80
6° settore -Serv. Sociali e Pubblica Istruzione	18,23
Uffici di Staff del Sindaco - Segreteria Generale	28,20
Media totale assenze	17,33